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
700ift (17 дюймов)-2000р.. Тел.: 3-77-84 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( P e n t i u m  I I I •	
533Mhz,256Mb,40Gb,CD) Цена 2.500р. 
Лазерный принтер Canon LBP 800- 2500р.. 

Тел.: 3-77-84 
Системный блок: Cel-2.4,ОЗУ 512МВ,HDD •	

40GB,DVD-RW, Видео-64MB.Клав-
ра+мышь в подарок. Цена 5.5 т.р. Тел.: 
+79103972732 

Систему Экономичной Печати (СНПЧ) для •	
струйных принтеров. Картриджы больше 
не нужны! Тел.: 37-967 Александр; +7-960-
163-18-90 

Струйный принтер HP DJ 610C без кар-•	
триджей (дёшего) Тел.: 6-06-08 Олег 

Шлейфы к флопикам.Цена-10руб./шт. •	
Тел.: 8-9030401273 

Мебель
красивый набор мягкой мебели (угловой •	

диван+ кресло-кровать). цена договорная. 
Тел.: 6-40-26 (после 21.00) 

2-ярусную кровать (фабрика «Стол-•	
плит») с модульной секцией для одежды/
игрушек,цвет бук,верхняя кровать не ис-
пользовалась. 8000 руб Тел.: 9087415330 
после 18ч 

зеркальное полотно 60х120см; 500р. •	
Тел.: 5-24-13 

Кухонный гарнитур «Ася», 11 предметов, •	
цвет орех. Тел.: 9-79-25 

Кухонный гарнитур (Польша), б/у в хоро-•	
шем состоянии Тел.: 72932 после 18.00 

Кухонный гарнитур с мойкой из не-•	
ржавейки, стол книжка, все в отличном 
состоянии Тел.: +7(960)1783372 

Палас синтетика, б/у. Самовар электри-•	
ческий. Тел.: 40045, 38991 

Продается угловой диван. Состояние •	
отличное. Тел.: +7-951-908-03-90 

Продаю кровать двухспальную, цвет свет-•	
лое дерево, размер 2 х 1,8 м. Цена 3,5 тыс. 
Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

Спальный гарнитур б/у ( 3-х створчатый •	
шкаф, две кровати,трельяж, две тумбоч-
ки, пуфик ) Тел.: 5-93-17 ( после 17 ч. 
30 мин. ) 

Стол компьютерный (угловой) неболь-•	
шой, коричневый. Тел.: 6-52-59 

Стенку, в хорошем состоянии Тел.: сот.8-•	

905-663-82-94, д.т.5-03-61 
Сервант с витриной, полированный, цвет •	

- красное дерево., хор. сост. Тел.: 5-27-95 
(после 18-00) 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. Тел.: •	
89601752911, 38991 

Трюмо светлого шпона в отличном •	
состоянии недорого. Р-р 220Х90. Тел.: 
40045, 38991 

Диван «Аккордеон», светло-коричневый, •	
1,30 х 96 см. Тел.: 6-52-59 

диван 1,7м в хорошем состоянии Тел.: •	
5-35-44 (после 18:00) 

Диван, в хорошем состоянии Тел.: 9-13-•	
19 (после 18:00) 

Диван-кровать раздвижная. Цена 5т.р. •	
Тел.: 7-38-89, 8 902 684 76 63 

Детский гарнитур «Гном» (кровать с ма-•	
трацем, шкаф одежный, шкаф узкий, полка) 
12 т.р. за все. Тел.: 6-23-85 (после 18) 

шкаф-1300р. Тел.: 5-40-86 •	

Недвижимость
3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. •	

пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
ц.1.800тыс. руб.или меняю Тел.: 6-37-68 

1 к. кв. ул. Берёзовая, 3 эт. (8 эт. дом), •	
43/18.9/11.5/7.7, лоджия 5.1, б/отд. Тел.: 
5-82-55, +7 960-166-04-88 

1 комн.квартира. Юности, 4, 6эт. 28 •	
кв.м.После ремонта. Тел.: 5-62-12, 8-910-
120-85-17 

1 комн.квартиру.ул.Ленина 49.4/4.Об-•	
щая площадь-32 кв.м,жилая-18 кв.м.В 
хорошем состоянии.Срочно. Тел.: 3-06-60 
(19.00-22.00) 

1-ая квартира, ул Казамазова 7, 4 этаж, •	
34,2/18,4/6,9. Тел.: 51131, +79063491837 

1-комн. кв-ра. Московская 37. 5-ый •	
этаж. Тел.: 7-07-37 (с 9 до 18 ч.) 9-02-20 
(после 19 ч.) 

1-комн. квартира в новом районе по ул. •	
Гоголя, 3 эт., общ. площадь 46,2 кв.м. Тел.: 
9-16-92 (после 19 ч.), 8-910-395-21-21, 
8-910-396-84-60 

1-комн.кв., пр.Ленина, 53А, 4 этаж, •	
30,7/15,9, кухня 5,8, балкон, санузел раз-
дельно, жел.дверь, хорошее состояние. Ти-
хий двор. Тел.: 6-58-93, 8-950-620-0658 

1-х комн. квартиру в новом районе Тел.: •	
6-96-34 

1к.кв.(Юности 4), 2й этаж в 9эт.доме, •	
общ.пл. 27.1, комн. 12.6, кух 6.6 Тел.: 
д.т.6-92-71 

2-ком.кв. ст. ф. по ул. Гагарина (1-ый •	
этаж). Тел.: 60606, 8-910-140-28-85. 

2 - к о м н а т н а я  к в а р т и р а  п о •	
ул.Бессарабенко 11 (51 кв.м.+остекленая 
лоджия,ремонт)10этаж12 Тел.: т.76497 
сот.8-9107992765 

2-х к.кв. по Пушкина 1, 2/3 этажн. •	
59,1/32,5/10,7 окна-двор, улица Пушкина. 
Ц.1850 т.р Тел.: 6-07-26 

2-х ком.кв.(ст.ф)3эт/3эт.дома.60/32/11 •	
м2. тел/балк. тихий район. Тел.: 5-28-77. 

2-х комн. квартира в п.Мулино 33,5/23,5/6, •	
1 час на маршрутке от Московского вокзала 
со стороны г.Дзержинск, кирпич, 1 эт., 
350т.р Тел.: 8902 788 1600 

2-х комн. квартира улучшенной планиров-•	
ки в п.Мулино, 1 час на маршрутке от Мо-
сковского вокзала со стороны г.Дзержинск 
860 т.р. Тел.: 8902 788 1600 

2-х комн. Курчатова 13, 7/9 , 52/29/7 •	
, застекленная лоджия 6м. , телефон, 
ж.дв., д.т. 5-80-16 Тел.: +79625103217 
(вечером) 

2-х комн.кв. по ул.Московской д.37. 4-й •	
этаж. Тел.: 343-09 после 18.00 

2-х комн.квартиру. в ст.районе, 51 кв.м. •	
по ул.Силкина. Гараж станд. в ГСК №2. 
Тел.: +79030530145 

2-х комнатная квартира в г.Темников •	
Тел.: 9093251604, 9093251607 

2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово •	
(7 км от Дивеевского монастыря). Благоу-
строенная, с индивидуальным отоплением. 
Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41. 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 •	
Тел.: 90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2-ух комн. квартира общ. площадью •	
54,5 кв.м. по ул.Курчатова 14 (3 этаж, 
5-этажный дом). Стоимость 1,8 млн. руб. 
Тел.: 97352(вечером), 89047825277 

2-ух комнатная квартира в с. Дивеево, •	
ул.Космонавтов, 2-ой этаж, в хорошем со-
стоянии Тел.: (8) 905-194-05-97 Елена 

2-xомн.кв. в п.Ардатов42.8/26.7 газ 2-ой •	
этаж Тел.: 9200237131 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: •	
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 

3-86-87 
2х ком.кв. ул.Шевченко ст.фонд возле •	

ЧасПик 2/4эт 48.5/26.3/8.2кух, балкона 
нет. 1700т.р Тел.: 9056638640, 45307 до 
17 веч 

3-комн.кв. по ул.Фрунзе 1 этаж 74,2/50/9 •	
комн. разд. Тел.: 6-50-29(вечером), 920-
019-16-65 Адрес: ул, Фрунзе 

3-х комн.кв. ул.Пушкина 73 кв.м (кап р•	
емонт,перепланировка,подготовлена для 
ремонта,кирпичный подвал,высокий 1-й 
этаж,очень тихий Тел.: т.76497 сот.8-
9107992765 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского общая •	
площадь 92 кв.м (2-й этаж). Тел.: т.69294 
сот.8-9107992765 

3 х  к . к в .  по  ул .  Дзержинско го , •	
общ.80,1.,кух.10.,1эт.,окна-улица, двор 
Тел.: 3-86-87 

3х комн.кв. ул. Берёзовая 14. Тел.: 5-75-•	
11, 5-13-79, 8-9027897942 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х ком.кв. в Арзамасе.Общ.пл.80,80кв.м.,2 •	
бол .прихожие , к у х . 12кв .м . , ком- ты 
изолир.,сан.уз.разд.,лоджия,1-й этаж. 
Можно под офис Тел.: 8 908 732 60 02 

4-х комнатную квартиру ул. Московская •	
21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 этаж Тел.: 
+79063547595, 90900 

гараж (удлинённый) на улице Маяковско-•	
го Тел.: 6-15-92 

Гараж в р-не 21пл. Большой. Дорого. •	
Тел.: 5-03-22, +7-903-793-44-18 

гараж в р-не очистных,поднят,оштукатур•	
ен,свет,полный подвал,крыша-бетон Тел.: 
54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе 21-й площадки. Тел.: •	
+79506014466 

гараж в районе вет.лечебницы Тел.: •	
89601721176 

Гараж в районе ветлечебницы, 4х8, •	
металлические ворота под «Газель», под-
вал, погреб, бетонированная крыша. Тел.: 
8-902-251-3333, 6-25-16 

гараж в районе свалки,требуется •	
ремонт 35т.р.(торг) Тел.: д.т.3-59-75 
с.т.89030548488 

Гараж на Ключевой без погреба и ямы. •	
Тел.: 5-44-86 

Гараж на Ключевой стандартный. Свет, •	
без погреба и ямы. Соседние гаражи под-
нятые, удлинённые. Находится под окнами 
9 эт-го дома Тел.: 6-43-50 +79601880095 

Гараж на Ключевой, за ОБЦ, 10&#215;4, •	
около жилой зоны. Тел.: +7909-288-82-79 

гараж на стрельбище, станд. Тел.: 2-80-•	
70, +79159482787, +79108907917 

Гараж около ТЭЦ в двух минутах ходьбы •	
от центральной проходной длина 9,5 м су-
хой, свет, яма Тел.: 5-64-24 (после 20 ч.) 

Гараж под Газель по ул.Силкина (за •	
КБО), блок 23, №49, ц.110 т.р. Тел.: 
8-9027819030 

Гараж стандартный за бассейном около •	
проходнойТЭЦ. Тел.: +7 9027875270, после 
19.00 5-99-52 

гараж у 21пл.,свет,яма,погреб,удлин.,по•	

днят. Тел.: 39272 
Гараж у вет.лечебницы. Железные воро-•	

та, длинный. Договоримся. Тел.: 3-03-16, 
9026811844 

Гараж у ветлечебницы под Газель, •	
двухуровневый Тел.: +79047820405 

Гараж.В районе очистных.Не стан-•	
дартный.Есть все.Охраняемый... Тел.: 
сот.89179912747 

Квартиру пл. 36 м2 новый район. Тел.: •	
+79063502948, +79027813148, д. 6-99-35 

Ком. с сосед.(н.р)ул.Московская . •	
2эт./9эт.дома.11,7/19,6 +доплата на 1-ком.
кв.(или продам). Тел.: 3-35-63. 

Комната в 2-х комнатной квартире по •	
Дзержинского. Продается или меняется 
на 1-комнатную квартиру с доплатой. Тел.: 
4-02-28 (раб. время) 6-91-77 (вечер) 

комнату в 2-ух комнатной квартире , •	
10м2, нов. район, 4эт. Тел.: 5-43-07 

комнату по пр. Ленина в 3-комн.кв. •	
15кв.м. Тел.: 6-93-50(вечером) 

комнату по Шевченко в 3-комн.кв. после •	
ремонта 18/27 кв.м. Тел.: 3-70-84 

Огород 6 сот., Заветы Мичурина. Хо-•	
рошее место, приватезированный, обра-
ботанный. Тел.: 555-34 (после 20 ч.) или 
8-908-157-0105 

Приватизированный гараж на Ключевой •	
звонить с 17 до 20. Спросить Владимира. 
61547 Тел.: 61547 

Продам гараж около 1 интерната Тел.: •	
5-57-43, 8..9049053422 Сергей 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: •	
7-94-94 

Продам или обменяю 2-х комн. квартиру •	
коридорного типа Тел.: 79-000 

Продам сруб для бани,  размер •	
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 
17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 

Продается 1-комн. кв. в новом районе. •	
Тел.: +79023065666 

Продается гараж в районе 21 площадки •	
(100м от проходной). Удлиненный, яма, по-
греб, свет. тел.: 7-57-86, +7 904 798-70-35 
Тел.: 7 904 798-70-35 

Продается квартира 36,2 кв. метра. •	
Новый район. Тел.: 6-99-35 (после 20 
час.) +79063502948, +79027813148 (сот. 
в теч. дня) 

Продается или меняется 3-комн.кв. на •	
Аэродроме. Варианты. Тел.: 55-120, 920-
021-84-76 

Продается дом в п.Сатис Дивеевского •	
района. Жилая площадь 60кв.м, гараж, газ, 
15соток земли. Все удобства в доме. Тел.: 
5-03-40, 89200259700 

Продаю 2-х к. кв. в Заречном р-не, об. пл. •	
45 кв.м., жил. пл. 29 кв.м. 3 этаж 12-ти эт. 
дома. Или меняю на 1-комн. кв. + доплата. 
Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

Продаю долю 24 кв.м в 4х комн.кв. Тел.: •	
5-51-10 после 18ч 

Предлагаются две рядом двухкомнатные •	
квартиры по ул. Ленина. 1 этаж. Под офис. 
Тел.: д.т. 7-34-36, с.т. 89101284208 

Новый дом в Вознесенском, гараж, над-•	
ворные постройки, 10 соток зем.уч. Тел.: 
+79023085447 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, •	
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Срочно продам гараж размером под •	
газель в районе 1-го интерната. Цена до-
говорная. Тел.: 37-967 
•	

Срочно продаётся гараж, в 100 метрах от •	
проходной 21-ой площадки. Есть всё. Тел.: 
7-57-86 (вечером), 8-904-7987035
•	

Совершенно новую надежную крышу для •	
Вашего гаража Тел.: 89108972444 

удлиненный поднятый гараж 200м. от •	
прходной 21 площ. недорого Тел.: 3-71-
27 

удлиненный поднятый гараж рядом с •	
дорогой на 21 площ. недорого Тел.: 8-902-
301-39-99 

Участок в с/о ''Мотор'' 9 соток. Цена до-•	
говорная Тел.: 4-05-77, 7-78-20, 5-43-62 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: •	
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. Боль-•	
шой земельный участок. Тел.: д. 55-711 
(после 18) 

Дом в с.Дивеево.5-ти стенный кана-•	
лизация вода газ.Участок 10 соток.Сад.
Дворовые постройки.Кирпичная баня.
Кирпичный гараж(погреб) Тел.: +7-960-
196-98-93.7-63-85 после 17.00 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, •	
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 
3-77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-•	
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом по ул. Чкалова. Тел.: 66767, 8-910-•	
140-28-85. 

Дом по ул.Менделеева. Газ, вода, удоб-•	
ства. Срочно! Тел.: 89503643879 

Одежда и обувь
Ботинки Mad BULLDOG (а-ля Grinders). •	

Низкие, без меха. Мет. пластина и винты. 
Цвет черый+бардовый. Размер - 43. Тел.: 
д.т. 6-05-73, +79047985511(Алексей) 

Белое свадебное платье 44 р. Тел.: •	
9047876459 (после 18 ч.) 

Красивое свадебное платье на корсете из •	
салона г.Арзамас.Недорого. Тел.: 6-18-10 
(с 10.00 до 21.00) сот.:904-922-84-22 

Красивое свадебное платье: корсет, бе-•	
лое с розовым, вышивка, стразы, кольца, 
+перчатки+диадема. Цена 3000р. неболь-
шой торг. Тел.: 5-41-17 
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
DVD-RW привод(белый)NEC,модель •	

ND-3550A,в рабочем сост.,или меняю 
привод(черного цвета)NECмодель AD-
7170А на выше перечисл.привод Тел.: 
8-9030401273 

Куплю винчестер на 250 GB Тел.: •	
8...9200325323 

Куплю картриджи HP Q2612A Тел.: •	
+79027818848 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: •	
3-77-84 

Материнскую плату  о т  пентиу -•	
ма 3 с процессором,документами и 
драйверами!Рабочую и в хор.сост. Тел.: 
8-9030401273 

Материнскую плату socket A (с поддерж-•	
кой Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-•	
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Недвижимость
1 комнатную квартиру  в  новом •	

районе. Срочно. Тел.: р.т.7-69-53, 
сот.89107916687 

1,2 комнатную квартиру Тел.: 5-36-53 (по-•	
сле 18 час.), +7(909)284-03-24 моб. 

1-2 ком.кв. Тел.: 5-28-77. •	
1-комнатную не дорогую квартиру. Вари-•	

анты. Тел.: +79063547595, 90900 
1-о комнатную квартиру в п. Сатис в •	

хорошем состоянии Тел.: (8) 905-194-05-

97 Елена 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. •	

Тел.: 8-910-140-28-85. 
2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с •	

лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-он 
Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, р.т. 
44220 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т •	
«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-70, 
9049200380 

3-х комнатную квартиру. Варианты. Тел.: •	
+79063547595, 90900 

гараж в р-не Маяковского, платн. стоянки •	
вневедомственной охраны Тел.: 97296, 
+79030413840 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионер-•	
ская, пр.Октябрьский. Посредников, прось-
ба, не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: •	
8-9081649828; 8-9092882449 

комнату или квартиру Тел.: 8-902-301-•	
39-99 

Куплю участок с домом в районе Ба-•	
лыково. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
33887,89506141228 Саша 

Место под строительство дома или дом. •	
Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах города. Тел.: •	
2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 (после 18) 

Садовый участок, по дороге в Балыково •	
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Дом в Сарове или недалеко от него, мож-•	
но огородный. Тел.: +7 (920) 021-54-71 

Прочее
Куплю весы до 500кг. Тел.: 8-960 171 •	

87 06 
Черноплодную рябину хорошего каче-•	

ства, 3-4 ведра Тел.: 6-00-17 

Связь, телефоны
Куплю SONY ERICSSON K750i или по-•	

хожий по функциям телефон в хорошем 
состоянии Тел.: 8...9506074327 

Сотовый телефон Тел.: +79049022371 •	
Сотовый телефон. Дорого. Тел.: 7-54-•	

36 

Материалы  
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Куплю электроинструмент: штроборез, •	
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про•	
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил гвл •	
Тел.: 9-08-32 89506242762 

утеплитель, гидроизоляцию, цемент, •	
ГВЛ ,тротуарную плитку (не дорого) Тел.: 
т.76497 сот.8-9107992765 

Электроинструмент: перфоратор, штро-•	
борез, шуруповерт, строит. миксер и т.д. 
Тел.: 89200423187 

Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24 •	

Фото/видео
фотоаппарты и объективы времен СССР •	

Тел.: 3-04-15 8-904-397-97-02 

Меняю
Автомобиль

ВАЗ 2115 люкс дек. 2003 на иномарку •	
с 1998 года Тел.: 43030,54-558,903 044 
62 94 

Недвижимость
Меняю гараж на Ключевой на гараж •	

в р-не ул. Маяковского или мастерской 
Клаксон. Тел.: р.45244, д.53977 Михаил 
Иванович 

1 к. кв. Герцена12 общ.пл. 32,8/18/6,6 •	
5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с доплатой.Вари-
анты. Тел.: Тел. 5-68-31 сот.89092971381 
до 21-00 

1 комн. по Герцена12 32,8/18/6,6 5эт. •	
на 2к.кв м/г с доплатой. Тел.: тел.5-68-31 
сот.89092971381 до 21-00 

1комн. 15кв.м в 2х ком. кв.+доля 24кв.м •	
в 4х ком.кв на 1 комнатную квартиру Тел.: 
5-51-10 после 18ч 

2-ком. квартиру 48/28/8 в новом районе •	
на 3-ком. с кухней не менее 8 кв. м., до-
плата. Тел.: 9-76-14 (после 19 ч.) 

2-ком.кв. по ул. Силкина (1-ый этаж) в •	
р-не ОБЦ + допл. на 3-ком.кв. в р-не Дома 
Торговли или Техстанции. Тел.: 8-910-
140-28-85. 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9/•	
лоджия застекл.,утепл. 3,5, 7/9 эт.дом. на 
3-х ком.кв в районе Заречного + доплата. 
Тел.: 5-18-79, +7 920 298 04 68 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2-х ком.кв(ст.ф) 3эт/3эт.дома. 60/32/11м2 •	
на 2-х ком.кв. меньшей площадью.+ допла-
та. Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв.(ст.ф) 60/32/11м2 тих.район •	
тел/балк. на 1-ком.кв.+доплата. Тел.: 
5-28-77. 

2-х комн. кв.по Сев. пер., 1-й этаж, пл. •	
43,6 кв.м. + доплата на 2-х комн. кв. в нов. 
районе Тел.: 55828, 89159489510 

2-х комн.кв., ст. фонд, 51/35/7, 3эт./в •	
4эт. кирпич, комнаты и с/уз раздел., тел.,ж/
дверь, состояние удовл. на 1-комн.кв. +до-
плата Тел.: 8902 788 1600 

2-хкомн.кв. пер.Северный 5 этаж на •	
2-хкомн.кв. в этом же районе 2 или 3 этаж 
с доплатой. Тел.: 7-27-47, 908-73-84-160, 
р.т. 7-57-35 

2х-комн. квартиру (хр.,43м., перепла-•	
нировка, ремонт, 4эт.) на 1-комн. старый 
фонд (кухня не менее 7м, не 1й эт.) Тел.: 
37-387 

3-комн. кв. ул. Силкина 3/5 на 2-комн. кв. •	
в старом районе (с кухней от 8 кв. м., 2-3 
этаж) и комнату с одними соседями без 
доплат Тел.: +79027802426 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки •	
71,5/40,5/12,4/две лоджии(кухня 4,1м, 
спальня 4,9м), 2эт. на 1-2-комн.кв.квартиру 
Тел.: 3-71-27 

3-х ком.кв.(н.р)2/9эт.дома. 61/38/8. на •	
2ком.кв или на 1-ком.кв. в нов. районе.+ 
доплата. Тел.: 3-35-63. 

3 - х  к омн . к в .  у л .Дзержинско го , •	
ст.фонд,1эт., 72/50/6,угловая,окна на 
Админ-цию на 2-хкомн.кв. с допл. или 
продам, можно под нежилое Тел.: 8902 
788 1600 

3-х комнатную квартиру старый фонд •	
69.8 кв.м. 2-й этаж балкон телефон тихий 
район хорошее состояние на 2-х комнатную 
с доплатой Тел.: 3-97-30 

3х к.кв Юности 16 3/5 эт. общ.пл.59,6 •	
17/13,7/8,6 кухня 7,1 на 1 к.кв. в этом р-не. 
1эт. и посл. не предлагать.Варианты. Тел.: 
тел. 6-24-71 до 22-00 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, •	
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную квартиру в р-не Дома •	
Торговли на 2-х и 1-комнатную квартиры. 
Тел.: 3-33-82 

Гараж в районе очистных меняю на гараж •	
в районе Маяковского, Семашко с допла-
той Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

К о м . с с о с е д . в  2 - х  к о м .•	
кв.(н.р)11,7/19,6м2+Ком.с сосед. в 3-х 
ком.кв(ст.р)14,9/22м2 на 1-ком.кв. Тел.: 
3-35-63. 

Меняю 2-х к. кв. общ. пл. 45 кв.м., жил. •	
пл. 29 кв.м., 3 этаж 12-ти эт. дома, на 1 к. 
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кв. в новом районе + доплата. Или продаю. 
Тел.: 5-69-10, 8-920-256-33-86 

меняю 3х комн.хрущёвку 51,7м2 1 этаж, •	
перепланировка, на 2х комн. с допл. в 
районе 2-15 шк. Тел.: +79159564597, 
+79159564596 

две комнаты в разных районах на1-2- •	
комн.кв. Тел.: 7-52-22 

Дом в Балыково по адресу Дорожная •	
75 на однокомнатную квартиру не выше 3 
этажа обращаться после 18 часов Адрес: 
Дорожная 75 после 18 часов 

Сдаю
1-комн. кв. (вдова), косметич. ремонт, •	

общ. площ. 30 кв.м, телефон, метал. дверь. 
Тел.: +7 9047875885 

1-комн. кв. в новом районе Тел.: 5-15-46 •	
Людмила 

Гараж в районе 1 интерната Тел.: 3-98-04 •	
(после 18 час.) 

Гараж в районе 21 пл. на длительный •	
срок. Яма, свет, ж/ворота. Стоимость-600 
р/мес. Тел.: 5-97-31(после 18ч.) 

Гараж на очистных Тел.: 5-20-54 с 18 •	
до 21 ч. 

Сдается помещение в аренду. Тел.: •	
79494 

Сниму
1-комн. кв. с мебелью и телефоном •	

(стар.р., не вдова). Своевременную оплату 
и порядок гарантирую. Тел.: т.79585 (по-
сле 19 ч) 

1-комн.кв с мебелью. Порядок и сво-•	
евр.оплату гарантирую. Тел.: +7 906 363 
12 94 

1-комн.квартиру в новом районе. Тел.: •	
6-31-47,+7908-748-14-65 

Гараж на 21 площадке, в районе СТО на •	
ул. Силкина Тел.: 3-70-18, +79101382074 

Комнату на длительный срок! Срочно! •	
Тел.: +79081610036 

Молодая семья снимет на длительный •	
срок 2-х комнатную квартиру за Домом 
Торговли на ул. Силкина. Тел.: 910-136-
27-16 

Однокомнатную квартиру в старом •	
районе без мебели и без телефона Тел.: 
8910126211 р.т. 4-44-92 
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